UBND TỈNH LONG AN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-CĐYT Long An, ngày      tháng     năm 2025
THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng hoàn toàn
miền nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và

Ngày Quốc tế Lao động (01/5/1886 - 01/5/2025)
đối với Sinh viên các lớp cao đẳng – hệ chính quy

Thực hiện Thông báo 958/TB-UBND ngày 26/3/2025của UBND tỉnh
Long An về việc nghỉ lễ kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam,
thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và Ngày Quốc tế Lao động
(01/5/1886 - 01/5/2025).

Trường Cao đẳng Y tế Long An thông báo đến Sinh viên thời gian nghỉ lễ
kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng hoàn toàn miền nam, thống nhất đất nước
(30/4/1975 - 30/4/2025) và Ngày Quốc tế Lao động (01/5/1886 - 01/5/2025) và
thời gian học lại như sau:

1. Sinh viên được hoán đổi lịch học: Thứ Bảy, ngày 26/5/2025 sinh viên
đi học và được nghỉ bù vào ngày thứ Sáu 02/5/2025.

2. Thời gian nghỉ: Sinh viên sẽ được nghỉ 05 ngày liên tục từ thứ Tư,
ngày 30/4/2025 đến hết Chủ nhật, ngày 04/5/2025.

3. Thời gian học lại: ngày 05/5/2025 (thứ Hai) Sinh viên học lại theo thời
khóa biểu (Thông tin trên Website trường).

Ghi chú:
- Phòng Đào tạo – Hợp tác quốc tế, Khoa kết hợp với Giáo viên chủ

nhiệm có trách nhiệm thông báo thời gian nghỉ lễ kỷ niệm 50 năm ngày Giải
phóng hoàn toàn miền nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và
Ngày Quốc tế Lao động (01/5/1886 - 01/5/2025 và thời gian học lại đến Sinh
viên.

- Sinh viên thực hiện nghiêm túc thông báo này./.
Nơi nhận:
- BGH (báo cáo);
- Phòng, Khoa trường (t/h);
- Thông báo Sinh viên (t/h);
- Website Trường;
- Lưu: VT, ĐT-HTQT.

Q. HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:23:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Bùi Quốc Dũng<dungbq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:46:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:46:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:46:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:46:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!